quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua José Araujo Silva Neto, s/n, Bonito‐BA

EDITAL Nº 001/2020

CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

de Bonito, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Municipal Nº

258/2015, vem CONVOCAR os (as) candidatos (as) eleitos (as) no Processo

de Escolha dos Conselheiros Tutelares para o Município de Bonito/BA, Gestão

2020/2023, abaixo nominados, para se fazerem presentes na Solenidade de

Posse dos (as) Conselhos (as) Tutelares que se realizará no dia 10 de janeiro

de 2020, às 18h, no Centro de Referência de Assistência Social (CRAS.

Robson Dourado de Souza
Sávio Araújo de Souza
Laura Gonçalves da Silva
Izabel Cristina Ribeiro de Souza
Simone Moreira Alves

 O Presidente do CMDCA/Bonito CONVIDA igualmente os (as) candidatos (as)

suplentes, abaixo nominados (as), a participarem da Solenidade supracitada.

Angelina Souza Matos
Maisa Rocha de Souza
Danilo Santos da Silva
Jandison dos Santos Oliveira
Ana Maria de Souza Oliveira

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este Edital.

Bonito-BA, 07 de janeiro de 2020

                                           José Boaventura de Souza
Presidente do CMDCA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7AD835CC517F2FB755C7D0EA33C8B68

quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua José Araujo Silva Neto, s/n, Bonito‐BA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7AD835CC517F2FB755C7D0EA33C8B68

		2020-01-08T14:35:44-0300